08549784, per tal de que en el termini màxim de 10 dies hàbils a comptar des del dia següent al 
de la recepció formal de la notificació, aporti la documentació establerta en la clàusula dotzena 
del Plec de Clàusules Particulars i la garantia definitiva del contracte equivalent a un trimestre 
de cànon fix que ascendeix a la xifra de DOTZE MIL EUROS (12.000,00.-€ IVA exclòs) tal i com 
s’estipula en la clàusula quinzena del Plec de Clàusules Particulars. 

TERCER.- ADJUDICAR el contracte LICFP 24/38, en el termini dels cinc dies hàbils posteriors a la 
recepció de la documentació esmentada en el punt precedent, segons l’acord d’adjudicació.